MOYAIBCBKA MICBKA PAJIA
BOCBME CKJ/IMKAHHSA
IPATAECAT APYI'A CECIA
PIINEHHA

Bin «24» rpyans 2024 poky Ne 3202

IIpo nmepepauy TOB <«3axizna arpoBupoOHH4a
KOMIIAHis)» Yy KOPUCTYBAHHS HA YMOBAaX OPEH/IH 3eMe/IbHi
AUISIHKH MiJi NPOeKTHHMH NOJbOBMMH [0POraMu Jisi
BeJeHHS TOBapPHOIo ClIIbCHKOToCNoIapChKOro
BUpoOHUNTBA Ha Teputopii IlouyaiBcbkoi MicbKol
TEePUTOPiaJILHOI TpOMaau

Kepyrounce 3akonom Ykpainu Biz 10.07.2018 poky Ne 2498-VIII «IIpo BHeceHHs 3MiH 10 AEIKUX
3aKOHOJIaBUMX AaKTiB YKpaiHM [IOAO0 BUPIMICHHS MUTAHHSA KOJIGKTUBHOI BJACHOCTI Ha 3EMIIIO,
YIAOCKOHAJIEHHSI TpaBUI 3E€MJICKOPUCTYBaHHS y MacuBaxX 3eMelb CLIbCHbKOTOCIOJapChKOrO
MPU3HAYCHHS, 3aM100IraHHs peiiIepCcTBY Ta CTUMYJIIOBAHHS 3pPOILICHHS B YKpaiHi», crartamu 12, 37-1,
122,123,125-126, 186 3emenbHOro koaekcy YkpaiHu, crarrero 57 3akony Ykpainu «Ilpo
3emieycTpiiy, crattsimu 16-19 3akony Ykpainu «Ilpo openmy 3emii», m.34 4.1 ct. 26 3akony Ykpaiau
“Ilpo MicueBe caMOBpsiAyBaHHA B YKpaiHi’, BpaXxOBYIOYM BHUCHOBKM Ta MPOMO3MIII MOCTiIHHOT
JETyTaTChKOT KOMICIii 3 MUTaHb 3€MENbHUX BiTHOCHH, IPUPOIOKOPUCTYBAHHS, IJIAHYBAaHHS TEPHUTOPII,
OyIiBHUIITBA, ApXITEKTYPH, OXOPOHU IaM’ATOK, ICTOPUYHOTO cepeaoBuila, [loyaiBcrka Micbka paaa

BUPIININJIOA:

1. Tlepenatu TOB «3axigHa arpoBUpOOHHMYA KOMIIaHis» y KOPHUCTYBAaHHS Ha YMOBax OpEHAU
3eMeJbHI JUISTHKU 1] MPOEKTHUMHU MOJIbOBUMHU JOoporaMu (KpiM HOJBOBUX JIOPIT, 10 OOMEXYIOTh
MacuB) 3arajbHO0 IUomiero 3,7889 ra Uil BeIEHHS TOBAapHOTO CLIBCHKOIOCHOJAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA, sIKI po3ramoBaHi Ha TepuTopli IlouaiBcbkoi MICBKOI TEpUTOpIabHOI T'poOMaaH
TEpPMIHOM Ha 7 POKiB 3riHO JoJaTKy 1.

2. BcranoButu po3mip opeHAHOi Iiatd Ha piBHI 10% BiJl HOPMATHUBHOI TI'POIIOBOI OLIHKH
3eMeNbHUX JTUISTHOK 3arajbHoIo miomiero 3,7889 ra i BeIeHHsI TOBAPHOT'O CUITLCHKOT0CIIOIaPCHKOTI0
BUpOOHUITBA Ha TepuTOpii [loyaiBChKOi MIChKOT TEpUTOPiaTbHOI TPOMA/IH.

3. 3o60B’s3atn TOB «3axingHa arpoBUpOOHHYA KOMIAHIS»:

3.1. yKIacTu 3 MICBKOIO PaJIOI0 JIOTOBIP OPEHIN 3€MENbHUX JIISHOK, 3a3HAaYEHUX Y MYHKTI | 1bOTO
pillIeHHS;

3.2. mpoBecTH Jep>KaBHY pEECTpallil0 IpaBa KOPUCTYBAHHS Ha YMOBax OPEHAU 3E€MEIbHUMH
JUISHKaMU B YCTaHOBJIEHOMY 3aKOHOM TOPAJIKY;

3.3. BUKOHYBaTH O0OB’SI3KM 3€MJIEKOPUCTYBava BIAMOBIAHO 0 BUMOT ctatei 61 1 96 3emenbHOTO
KOJIeKCY YKpaiHH.

3.4. cBO€YACHO CIUIAYyBATH OPEHJIHY ILJIATy 3a 3€MJTIO.

4. KoHTpoJIb 32 BAKOHAHHSM JIaHOTO PIIIEHHS [TOKJIACTH Ha IMOCTIHHY JAEMyTaTChKy KOMICIO 3 TUTaHb

3eMEJbHUX  BIJIHOCHH, MPHUPOJOKOPUCTYBaHHS, IIJIAHYBaHHS TEpPUTOpii, OyJIBHUIITBA,
apXiTeKTypH, OXOPOHH I1aM’ITOK, ICTOPUYHOTO CEPEIOBHUIIIA.

MicbKuii rojioBa Bacuar BOUKO
Haranis COBBELIBKA



JlopaTok Nel

10 pillleHHsI MiCBKOI paau

BiZ « 24 » rpyans 2024 poxky Ne 3202
MEPEJIIK
3eMeJIbHUX JUISHOK Iil IPOeKTHUMHU MOJILOBMMH J0POTraMH, Y MACUBI 3eMeJlb
CUIBCHKOroCnoIapCHLKOro MPU3HaAYeHHs, B MeKaxX opeHoBanux 3emesib TOB «3axigna
arpoBMpOOHUYA KOMIIAHISA», AKi po3TamoBaHi Ha TepuTopii IloyaiBcbKoi MicbKOI
TEPUTOPIAIBLHOI rPOMAIH

Ne
n/n

Ilnoma

KagacTpoBuii Homep

HopmaTuBHa
rpouoBa
oliHKa

HisiboBe NpU3HAYEHHA

1.

0,6956

6123488200:01:001:2762

7029.10

01.01 [l BeaeHHsI TOBapHOTO
CUTBCHKOTOCTIOIAPCHKOTO
BUPOOHMIITBA

0,2006

6123488200:01:001:2717

5931.48

01.01 J{ns BeaeHHsI TOBapHOTO
CLIIBCHKOTOCIIOAaPChKOIO
BUPOOHMIITBA

0,3462

6123488200:01:001:2777

13220.29

01.01 J1ys BeieHHST TOBAPHOTO
CLITBCHKOTOCTIONAPCHKOTO
BUPOOHMIITBA

0,2645

6123488200:01:001:2756

3443.33

01.01 [l BeaeHHsI TOBapHOTO
CUIBCBKOTOCIIOAAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA

0,7774

6123488200:01:001:2714

5397.54

01.01 J1ys BeieHHST TOBAPHOIO
CLTBCHKOTOCTIONAPCHKOTO
BUPOOHMIITBA

0,0694

6123488200:01:001:2729

903.47

01.01 [l BeaeHHsI TOBapHOTO
CUIBCBKOTOCIIOAAPCHKOTO
BUPOOHHUIITBA

0,2521

6123488200:01:001:2725

6927.2

01.01 [dns BegeHHs: TOBApHOTO
CLIIBCHKOTOCTIOIAPCHKOTO
BUPOOHHUIITBA

0,1059

6123488200:01:001:2857

2598.98

01.01 J{ns BeaeHHsI TOBapHOTO
CUIbCBKOTOCIIOAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA

0,2115

6123488200:01:001:2832

906.02

01.01 [Jns BeaeHHs: TOBApHOTO
CLIIBCBKOTOCTIOIAPCHKOTO
BUPOOHHUIITBA

10.

0,0932

6123488200:01:001:2738

514.02

01.01 [dns BegeHHs: TOBApHOTO
CLIIBCBKOTOCTIOIAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA

11.

0,4951

6123488200:01:001:2767

987.61

01.01 [dns BegeHHS TOBApHOIO
CUIBCHKOTOCTIOAAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA

12.

0,1755

6123488200:01:001:2849

707.46

01.01 [l BeaeHHsI TOBapHOTO
CLIBCHKOTOCTIOAAPCHKOTO
BHUPOOHMIITBA

13.

0,1019

6123488200:01:001:2775

237.44

01.01 [Jns BegeHHs TOBApHOIO
CUIBCBKOTOCTIOAAPCHKOTO
BUPOOHHUIITBA

MicbKHii T0JIOBA

Bacuwis BOMKO




